
Bukovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Tišnov GPS souřadnice: 49.406729N, 16.489725E

Nadmořská výška: 474 m n. m. První pís. zmínka: 1255 (769 let) Katastrální výměra: 321 ha

Počet obyvatel: 91 PSČ: 679 23

Adresa URL: www.bukovice.cz

Současnost obce Bukovice
Hlavní kulturní institucí obce Bukovice je Obecní knihovna, která nabízí občanům knihy již od roku 1957.
Obecní zastupitelstvo obohacuje kulturní život Bukovice organizací zájezdů do divadla v Brně dvakrát až
třikrát ročně. Dříve zabezpečovala většina místních obyvatel část svého živobytí
zemědělskou malovýrobou a v zimním období odcházela za prací do průmyslových měst Brna, Tišnova a
Blanska. V době socialismu pracovala většina bukovického obyvatelstva v místním JZD. Nyní dojíždějí
obyvatelé za prací do Brna a Tišnova, nebo provozují drobné živnosti přímo v Bukovici. Obec má v
současnosti mnoho investičních záměrů, jako vybudování ekologické čistírny odpadních vod,
zřízení hřišť, autobusové čekárny, cyklotras a jiné.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7770/bukovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 21.9.2024 00:15:13


